

pachet produse alimentare

I.D.: 45078774

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.592,75 RON - 1.592,75 RON

Descriere: ulei floarea soarelui 6 x 4,50 = 27 morcovi 3 kg x 2,30 = 6,90 banane 1 cut = 120,25 telina 1,5 kg x 3,90 = 5,85 turta dulce 2 kg x 21,90 = 43,80 cartofi 30 kg x 2,50 = 75 smantana 10 buc x 2,50 = 25 branza vaci 4 buc x 8,90 = 35,60 cereale cheerios 250 gr 10 buc x 7,90 = 79 kinder felii lapte 50 x 1,75 = 87,50 mere 20 kg x 3,30 = 66 ceapa 2 kg x 2,50 = 5 portocale 8 kg x 4,50 = 36 unt 10 buc x 7,50 = 75 iaurt cremos 30 buc x 1,70 = 51 piept pui 5,5 kg x 19,90 = 109,45 eugenia 30 buc x 0,64 = 19,20 fidea 10 buc x 3,20 = 32 castraveti 2 kg x 9,90 = 19,80 patrunjel 2 kg x 6,90 = 13,80 lapte 1,5 uht 20 ltr x 3,50 = 70 rulada magura 35 gr 30 buc x 1,35 = 40,50 biscuiti roco 56 gr 50 buc x 0,99 = 49,50 baton nesquik 23 gr 30 buc x 1,35 = 40,50 crenvursti pui 2 kg x 21,60 = 43,20 napolitane joe vanilie 40 gr 30 buc x 1,45 = 43,50 zahar 6 kg x 2,90 = 17,40 sunca praga 650 gr 1 buc x 28,90 = 28,90 sfecla rosie borcan 6 buc x 4,80 = 28,80 bisc piknik 70 gr 30 buc x 0,90 = 27 ardei rosu 2 kg x 13,90 = 27,80 salam sasesc 350 gr 3 buc x 15,50 = 46,50 danone delicios 60 buc x 1,70 = 102 orez 6 kg x 4,50 = 27 faina grau 2 kg x 3,20 = 6,40 castraveti in otet 680 gr 6 buc x 4,90 = 29,40 lamai 2 kg x 6,90 = 13,80 oua 30 buc x 0,58 = 17,40 mai putin
